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WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
 
Zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 
1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków 
zamówienia (SWZ) w postępowaniu na dostawę samochodów na potrzeby wojewódzkich samorządowych 
jednostek organizacyjnych.  
 
Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści specyfikacji 
warunków zamówienia: 

Pytanie 1:  
Dotyczy części I i II  
Czy Zamawiający dopuści pojazd z napędem na tylną oś? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dla części I i II zamówienia dopuści pojazd z napędem na tylną oś. 

Pytanie 2:  
Czy Zamawiający dopuści w części I i II pojazdy z napędem na oś tylną lub na 4 koła? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dla części I i II zamówienia dopuści pojazdy z napędem na oś tylną lub na 4 koła. 

Pytanie 3:  
W Opisie przedmiotu zamówienia wskazują Państwo, że pojazdy powinny być wyprodukowane w 2021 r., czy w 
związku z ciężką sytuacją produkcyjną w całej branży, dopuszczają Państwo samochody z roku produkcji 2022? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie polegające na dostawie nowych, wyprodukowanych nie wcześniej niż w 2021 r., 
samochodów, (w tym również wyprodukowanych w 2022 r.), przy zachowaniu terminów na wykonanie zamówienia  
w poszczególnych częściach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Pytanie 4:  
W tabeli 1, część I samochód osobowy typu bus 6miejscowy - Zakres wyposażenia (lp. IV), pkt 1 "siedzenia" - wskazują 
Państwo wymóg m.in. kanapy 3 osobowej z niezależnie regulowanymi oparciami siedzeń, czy dopuszczają Państwo 
kanapę 3 osobową bez niezależnej regulacji oparć foteli? To samo pytanie dotyczy części II - samochód osobowy typu 
bus 9miejscowy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający w części I i II dopuści samochód osobowy typu bus 6 miejscowy i bus 9 miejscowy wyposażony w kanapę 
3-osobową bez niezależnej regulacji oparć foteli z możliwością demontażu. Zamawiający wymaga przy tym, by kanapa 
posiadała regulację pionową oparcia dla całej kanapy. 

Pytanie 5:  
Dotyczy części I 
Czy Zamawiający dopuści samochody z kanapą 3 osobową w II rzędzie bez regulowanych oparć siedzeń? 
Odpowiedź: 
Zamawiający w części I dopuści samochód osobowy wyposażony w kanapę 3-osobową w II rzędzie bez niezależnej 

regulacji oparć foteli. Zamawiający wymaga przy tym, by kanapa posiadała regulację pionową oparcia dla całej kanapy. 

Pytanie 6:  
Dotyczy części II 
Czy Zamawiający dopuści samochody w układzie siedzeń 2+1 (jeden fotel podwójny + 1 fotel pojedynczy) w II i III 
rzędzie siedzeń z niezależnie regulowanymi oparciami siedzeń z możliwością demontażu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający w części II dopuści samochód osobowy typu bus 9 miejscowy wyposażony w siedzenia układzie 2+1 
(jeden fotel podwójny + 1 fotel pojedynczy) w II i III rzędzie siedzeń z niezależnie regulowanymi oparciami siedzeń z 
możliwością demontażu. 

Pytanie 7:  
Dotyczy części II 
Czy Zamawiający dopuści samochody z drzwiami tylnymi dwuskrzydłowymi o kącie otwarcia minimum 90 stopni? 
Odpowiedź: 
Zamawiający w części II dopuści samochody z drzwiami tylnymi dwuskrzydłowymi o kącie otwarcia minimum 90 stopni. 

Pytanie 8:  
Dotyczy części V Czy Zamawiający dopuści samochód o rozstawie osi minimum 3300mm? 
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Odpowiedź: 
Zamawiający w części V dopuści samochód o rozstawie osi minimum 3300mm. 

Pytanie 9:  
Dotyczy części V 
Czy Zamawiający dopuści samochód w układzie siedzeń 2+1 w III rzędzie siedzeń (jeden fotel podwójny + 1 fotel 
pojedynczy)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający w części V dopuści samochód w układzie siedzeń 2+1 w III rzędzie siedzeń (jeden fotel podwójny + 1 fotel 
pojedynczy). 

Pytanie 10:  
Dotyczy części V 
Czy Zamawiający dopuści klimatyzację dwustrefową manualną? 
Odpowiedź: 
Zamawiający w części V dopuści pojazd wyposażony w klimatyzację dwustrefową manualną pod warunkiem, że 
pierwsza strefa klimatyzacji będzie obejmowała pierwszy rząd siedzeń, a druga strefa pozostałą przestrzeń pasażerską. 
Zamawiający nie dopuszcza klimatyzacji manualnej dwustrefowej, w której pierwsza strefa będzie strefą kierowcy, a 
druga strefą pasażerów siedzących z przodu. 

Pytanie 11:  
Dotyczy części V 
Czy Zamawiający dopuści manualnie sterowane zabezpieczenie drzwi przesuwnych przed otwarciem przez dzieci? 
Odpowiedź: 
Zamawiający w części V nie dopuści samochodu z manualnie sterowanym zabezpieczeniem drzwi przesuwnych przed 
otwarciem przez dzieci. Zamawiający wymaga wyposażenia samochodu w elektrycznie sterowane zabezpieczenie 
drzwi przesuwnych przed otwarciem przez dzieci. 

Pytanie 12:  
Dotyczy części V 
Czy Zamawiający dopuści samochód z drzwiami tylnymi dwuskrzydłowymi otwieranymi pod kątem 90 stopni? 
Odpowiedź: 
Zamawiający w części V nie dopuszcza samochodu z drzwiami tylnymi dwuskrzydłowymi o kącie otwarcia 90 stopni. 
Zamawiający wymaga wyposażenia samochodu w drzwi tylne dwuskrzydłowe w wariancie otwierania do kąta 180 lub 
270 stopni. 

Pytanie 13:  
Dotyczy części V 
Czy Zamawiający dopuści drzwi tylne klapę z szybą unoszoną do góry? 
Odpowiedź: 
Zamawiający w części V nie dopuszcza samochodu wyposażonego w tylną klapę z szybą unoszoną do góry. 
Zamawiający wymaga wyposażenia samochodu w drzwi tylne dwuskrzydłowe w wariancie otwierania do kąta 180-270 
stopni. 

Pytanie 14:  
Dotyczy części V 
Czy Zamawiający dopuści podłogę w przestrzeni pasażerskiej w wykładzinę gumową? 
Odpowiedź: 
Zamawiający w części V dopuści samochód wyposażony w wykładzinę gumową w przestrzeni pasażerskiej.   

Pytanie 15:  
Dotyczy części VI 
Czy Zamawiający dopuści samochody z silnikiem diesla? 
Odpowiedź: 
Zamawiający w części VI dopuści samochody z silnikiem diesla. 

Pytanie 16:  
Dotyczy części VI 
Czy Zamawiający dopuści zestaw naprawczy lub koło zapasowe dojazdowe? 
Odpowiedź: 
Zamawiający w części VI dopuści samochód wyposażony w koło zapasowe dojazdowe zamontowane w miejscu 
przewidzianym przez producenta, w sposób nieograniczający przestrzeni ładunkowej. Zamawiający w części VI nie 
dopuści samochodu wyposażonego wyłącznie w zestaw naprawczy. 

Pytanie 17:  
Dotyczy części VI 
Czy Zamawiający dopuści klapę unoszoną do góry w miejsce drzwi dwuskrzydłowych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający w części VI nie dopuszcza samochodu wyposażonego w tylną klapę unoszoną do góry. Zamawiający 
wymaga wyposażenia samochodu w drzwi tylne dwuskrzydłowe w wariancie otwierania do kąta 180-270 stopni. 
 
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji warunków zamówienia zostaną 
udostępnione na stronie Platformy Zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia prowadzonego postępowania. 
 
 
 

 
Sprawę prowadzi: 
Luiza Buze 
tel. (22) 31 41 668 
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